АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  20.12.2021                                                    № 163
р.п.Ишня

	О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Ишня от 11.08.2020 № 86

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишня,  Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 11.08.2020 № 86 «О создании комиссии по муниципальному контролю в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения» считать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2022г.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев